
Jiří Dostál
Tel.: +420 602 708 377
E-mail: jiri@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1915
black-reality.cz/reality/72860/

 

Prodej, byt 2+1, Hranice, ul. Tř. 1. máje
Tř. 1. máje , Hranice, Přerov
2 900 000 Kč
Nabízím převod družstevního podílu k bytu 2+1 ve městě Hranice, situovaný na ulici Tř. 1. máje za malým Albertem. Tento
byt s podlahovou plochou 48 m² je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení v tiché a přátelské části města. Byt
disponuje obývacím pokojem, kde je zasklená lodžie orientovaná na jihozápad, která poskytuje ideální místo pro relaxaci a
odpočinek na slunci, dále kuchyně, WC a koupelna s oknem, a dalším pokojem je ložnice. V bytě je komora, která poskytuje
dostatek úložného prostoru pro osobní věci nebo k využití jako šatna. Byt se nachází v 7. nadzemním podlaží osmipodlažního
panelového domu s výtahem, dům prošel revitalizací, má vlastní kotelnu a celkově příznivé náklady k bydlení. K bytu náleží
také sklep a možnost využití společných prostor. Lokalita je klidná, přesto v blízkosti centra města. Občanská vybavenost je
vynikající, v okolí se nachází školy, školky, obchody, restaurace a veškeré potřebné služby pro každodenní život. Snadný
přístup k D1 směrem na Olomouc a Ostravu zajišťuje skvělou dopravní dostupnost. Dobré parkovací podmínky před domem.
Pokud máte zájem o více informací a osobní prohlídku, neváhejte kontaktovat makléře, který Vám rád poskytne veškeré
potřebné informace a odpoví na všechny Vaše dotazy.

http://www.black-reality.cz/reality/72860/

